hh bR



CMNEUNATIbHOE MNMPEONOXEHNE

SPARKLING WINE | UTPNCTOE BUNHO

NV MARTINI Brut
Veneto, Italy

WHITE WINE / BEINTOE BNHO

2021 ALBORE (Vermentino, Trebbiano) — Fattoria Pogni
Toscana, Italy

2018 VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI — Andrea Felici
Marche, ltaly

2021 SOAVE - San Cassiano
Veneto, ltaly

2022 PINOT GRIGIO — Antonutti
Friuli, Italy

2021 VERMENTINO — Vento Terre di Talamo
Toscana, ltaly

2018 ROERO ARNEIS "Sara" — Carlo Giacosa
Piemonte, Italy

2021 CHENIN BLANC Cour de Poce — Pierre Chainier
Loire, France

2020 RIESLING — Bestheim
Alsace, France

2022 CHARDONNAY — Doudet Naudin
Bourgogne, France

750ml

3900%°,

750ml

3100°

2600P

3200°

3800°

5900P

3200¥°

2800°

3500°

3200#°

*Ha paHHOe npenno>XxeHne CKUOKnN n akumm He pacnpocTpaHAKTCA

hIhIMBEP

2020 MACON VERZE Croix — Jarrier
Bourgogne, France

2020 POUILLY-FUISSE Vieilles Vignes — Deux Roches
Bourgogne, France

2021 CHABLIS Premier Cru «Fourchaume » — Domaine des
Hates
Bourgogne, France

2021 TSINANDALI — Askaneli Brothers
Kakheti, Georgia

2020 CHARDONNAY «Richland » —Calabria
Victoria, Australia

2020 ALBARINO Asorei — Terra de Asorei
Rias Baixas, Spain

2021 RIESLING Graf Johann IV —Winzerverein Hechtsheim
Germany

2020 CHARDONNAY — Long Barn
California, USA

RIESLING Land Hays Mayer

ROSE WINE / PO30OBOE BVHO

2022 CABERNET D'’ANJOU —Domaine des Roses semi—
sweet
France

5000#°

6200°

7900P

2900°

2900#°

3200°

3300°

3500°

3200P

750ml

2900%°P

*Ha paHHOe npennoXxeHne CKUOKMN n akumm He pacnpocTpaHATCA

hIhIMBEP



CMNEUNATIbHOE MNMPEONOXEHNE

RED WINE /| KPACHOE BVHO

2020 CHIANTI — Palazzo Nobile
Toscana, Italy

2021 VALPOLICELLA — Indomitus
Veneto, ltaly

2019 MERLOT — Poderi del Doge Volcanic Wines
Veneto, ltaly

2017 BARBERA D’ALBA «Mucin»—Carlo Giacosa
Piemonte, Italy

2018 TERRE DEL BRUNO «Gorgoli»(Cabernet, Sangiovese)
— Fattoria Pogni
Toscana, Italy

2019 CHIANTI CLASSICO — Riecine
Toscana, Italy

2015 AMARONE DELLA VALPOLICELLA —San Cassiano
Veneto, ltaly

2018 CHATEAU LAUBES
Bordeaux, France

2019 COTES DU RHONE «Belleruche »—M. Chapoutier
Rhone, France

2016 CHATEAU LALANDE Saint—Julien
Bordeaux, France

750ml

2700°

3100°P

3200°

3500P

5500°

5900%°P

7300#°

3200°

3500P

6100°P

*Ha paHHOe npenno>XxeHne CKUOKnN n akumm He pacnpocTpaHATCA

hIhIMBEP

2019 ZINFANDEL — Sunset Creek
California, USA

2021 ALTAYA (Garnacha) —Agustin Cubero
Calatayud, Spain

2019 MERLOT Reserva —Bodegas y Vinedos de Aguirre
Valle de Maule, Chile

2020 SHIRAZ «Richland » — Calabria
Victoria, Australia

2018 SAPERAVI Premium —Askaneli Brothers
Kakheti, Georgia

2020 CARMENERE Reserva —Viu Manent
Colchagua Valley, Chile

2018 MALBEC — Turno de Noche
Mendoza, Argentina

2018 RIOJA Crianza Tempranillo —Marques de Abadia
Rioja, Spain

2500#°

2900°

2900°

2800%°

2700#°

2800°

2400°

2800%°

*Ha paHHOe npennoXxeHne CKUOKN N akumm He pacnpocTpaHATCA

hIhIMBEP



BAHKETHOE MNMPEONOXEHWNE

CHAMPAGNE / LLUAMIMAHDb

2006 SAINT GERMAIN DE CRAYES Brut Nature
NV LOUIS ARMAND Brut

SPARKLING WINE / NTPNCTOE BUHO

NV MARTINI Prosecco DOC
Italy

NV MARTINI Asti DOCG
Italy

2018 BLACK PRINCE Prestige Cuve Extra Brut
(Chardonnay), Sevastopol, Crimea

NV CREMANT de Bourgogne «Cuve Excellence »
Brut — Veuve Ambal
Bourgogne, France

WHITE WINE / BEINTOE BNHO

2021 GAVI DEI GAVI — La Scolca Etichetta Nera
Piemonte, Italy

2018 CHABLIS 1er CRU «Beauroy » — Didier Dauvissat
Bourgogne, France

ROSE WINE / PO30OBOE BVHO

2021 BY. OTT — Domaine Ott
Provence, France

RED WINE / KPACHOE BVHO

187ml

187ml

750ml

750ml

2020 BOURGOGNE PINOT NOIR — Domaine Philippe Girard

Bourgogne, France

2021 LANGHE PINOT NERO - Vajra
Piemonte, Italy

750ml

9900°P
9900°

2400#°

2400#%

5900°P

6900°

750ml

7900°P

8900P

750ml

5990°P

750ml

7900°P

9900°

*Ha paHHOe npenno>XxxeHne CKUOKnN n akumm He pacnpocTpaHATCA

hIhIMBEP

WINE BY GLASSES / BVIHA O BOKAJTAM

WHITE WINE / BEJNTOE BUHO

2021 CHARDONNAY «Le Pont »— Fanagoria
Kuban, Russia

2022 TERROIRE BLANC - Gai—Kodzor
Krasnodar, Russia

2022 VINHO VERDE «Bonina »— Ponte da Barca
(Semi-Dry), Portugal

2021 SAUVIGNON BLANC — Cellier des Tourelles,
Languedoc, France

2022 GEWURZTRAMINER «Sonnental »—
Gisdertus Weinkellerei, (Semi—-Sweet), Pfalz, Germany

2021 PINOT GRIGIO «Vallade »— Casa Girelli
Trento, ltaly

2021 SAUVIGNON BLANC — Sounds Marlborough
Marlborough, New Zealand

ROSE WINE /| PO30OBOE BMNHO

2022 ROSE CABERNET SAUVIGNON — Fanagoria
Kuban, Russia

2020 PINOT GRIGIO ROSE «SanVigilio»— Cavit
Alto Adige, Italy

2021 WHITE ZINFANDEL «Crab & More »
(Semi—Sweet), California

RED WINE / KPACHOE BMNHO

2021 CABERNET SAUVIGNON «Le Pont »— Fanagoria
Kuban, Russia

2022 MOURVEDRE-SYRAH — Gai—Kodzor
Krasnodar

2020 PINOT NOIR «Terra Pura »
Valle de Casablanca, Chile

2021 KINDZMARAULI — Askaneli
(Semi—Sweet), Georgia

2020 MALBEC — Comienzos
Mendoza, Argentia

2021 CHIANTI «Fontella»— Casa Girelli
Toscana, ltaly

2018 RIOJA Tempranillo — VINA OLABARRI
Spain

hIhIMBEP

125ml

450°

4909

620°

650°P

690P

790P

950#%°

125ml

490P

65092

690P

125ml

450P

490P

690°

750#%8

790P

850P

950°P



CHAMPAGNE / LLUAMIMAHDb

NV H. LANVIN & FILS
NV GRUET Selection Brut
NV SADI MALOT «Les Cretes »Bulles de Rose Brut

SPARKLING WINE | NTPNCTOE BVHO

NV PROSECCO
Veneto, ltaly

NV LAFFALI ASTI Dolce
(sweet), Piemont, Italy

NV CREMANT de Loire Rose Brut — Philippe Deval
Val de Loire ,France

NV CAVA Brut Nature
Cataluna, Spain

NV MARTINI Prosecco DOC
I[taly

NV MARTINI Asti DOCG
[taly

ROSE WINE | PO30OBOE BMNHO

2020 MIRAPIANA Rosato
Toscana, Italy

2021 LE SECRET Rose — Chateau Saint—Pierre
Provence, France

hIhIMBEP

750ml

10000P
11900°
15500°P

126ml  750ml

800P 4800°P

4800#°

900fL 5350P

5600°

9100°P

9100°P

750ml

4900°

5950°P

RUSSIAN WINE / PYCCKOE BVHO

SPARKLING WINE / UITPNCTOE BNHO

2019 ABRAU-DURSO «Brut d'Or »Blanc de Blancs
Krasnodar Region

2017 ABRAU-DURSO «Imperial » Brut Rose
Krasnodar Region

WHITE WINE / BEINTOE BUHO

2022 PINOT BLANC - Loco Cimbali
Sevastopol, Crimea

2020 RIESLING «Premium »Abrau — Durso, Krasnodar
Region

ROSE WINE /| PO30OBOE BMNHO

2022 ESSE ROSE
Satera, Crimea

2022 PINK - Oleg Repin
Sevastopol, Crimea
RED WINE / KPACHOE BVHO

2022 PINOT MEUNIER — Loco Cimbali
Sevastopol, Crimea

2020 CABERNET SAUVIGNON «Premium » Abrau — Durso

Krasnodar Region

2018 KRASNOSTOP ZOLOTOVSKIY «Reserve » Vedernikov

Don Valley

hIhIMBEP

750ml

6900#°P

7800P

750ml

3900°

6200°

750mlL

3300°

4500¥%,

750ml

3900°

4500P

12000°



WHITE WINE / BEJTOE BNHO

AUSTRIA & GERMANY /| ABCTPUA
N TEPMAHUNA

2022 RIESLING Trocken Bruckentag (Semi — Dry)
Pfalz, Germany

2022 RIESLING — Ernst Ludwig
Rheinhessen, Germany

2022 RIESLING = Zimmerman — Graeff & Muller
(Semi — Dry), Pfalz, Germany

2023 GRUNER VELTLINER = Huber
Niederosterreich, Austria

2022 GEWURZTRAMINER — Cannis (Semi — Dry)
Pfalz, Germany

2022 GRUNER VELTLINER — Nastl
Kamptal, Austria

2021 GRUNER VELTLINER - Ferdinand Mayr
Niederosterreich, Austria

FRANCE /| DPAHUNA
2021 LA SITELLE — Jean D" Alibert (Semi — Dry)
Languedoc

2022 CHARDONNAY - Guillaume Aurele
Pays D ok

2020 SAUVIGNON BLANC «Les Bremailles »— Oisly Thesee

Loire Valley, France

2022 GEWURZTRAMINER - Paul Mas (Semi — Dry)

Languedoc

2021 FRISSON D'AUTOMNE - Domaine Guillaman (Sweet)

Cotes de Gascogne

2021 SAUVIGNON BLANC - Les Anges (Semi — Dry)

Vallee de Loire

hIhIMBEP

750ml

3600°

3900%°

4300#°

5500°

5650°

5750°

5890°

750ml

3300°

4200#°

4600#%°

4850P

4950P

5200#°

ITALY | UTATINA

2020 CHARDONNAY «SanVigilio»— Cavit
Alto Adige, Italy

2023 SAUVIGNON BLANC - Cataldo
Sicilia

2021 INZOLIA - Feudo Arancio

Sicilia

2020 CHARDONNAY Conti d'Arco
Trentino — Alto Adige

2023 PINOT GRIGIO — Mastri Vernacoli
Alto Adige, Italy

2022 GAVI DI GAVI — Santo Bertelli
Piemonte, Italy

OTHER COUNTRIES / OPYI'ME CTPAHDI

2022 SAUVIGNON BLANC - Fairbank
Western Cape, South Africa

2022 VINHO VERDE «Arca Nova »— Quinta Das Arcas
(Semi-Dry), Portugal

2022 VERDEJO — Aguazul
Rueda, Spain

2022 TORRONTES - Alta Vista
Mendoza, Argentina

2021 SAUVIGNON BLANC - Bone Crusher
Marlborough, New Zealand

hIhIMBEP

750ml

3900°

4450P

4950P

5600°P

5500°

6700°

750ml

3200°

3400°

4500#%

4900#°

6700°



RED WINE / KPACHOE BNHO

ITALY | UTATTNA

2021 ZINFANDEL - Pavo Nero
Puglia, Italy

2020 NERO d’AVOLA - Feudo Arancio
Sicilia, Italy

2019 NEGROAMARO - Tenuta Applonio
Puglia, Italy

2021 DINASTICO Il Palazzo
Toscana

2020 PRIMITIVO — Tenute Chiaromonte
Puglia

2021 CHIANTI CLASSICO «Peppoli»— Antinori
Toscana

FRANCE | ©PAHUNA

2021 CABERNET SAUVIGNON- Cellier des Tourelles
Languedoc

2021 MERLOT LE CAZELOU ROUGE - Yvan & Co
Pays D ok

2022 PINOT NOIR - Guillaume Aurele
Pays D ok

2022 PINOT NOIR — Les Mougeottes (Semy- Dry
Languedoc — Roussillon

2020 CHINON Jardin des Anges
Vallee de Loire

2019 CHATEAU FONGABAN
Bordeaux

hIhIMBEP

750ml

3800°

4600°

4900#°

5950°P

6700P

7500P

750ml

3600°

3850°

4200#

4600°

6300°P

6900P

OTHER COUNTRIES / OPYI'ME CTPAHDI

2022 CABERNET SAUVIGNON - CARMENERE «Casilda »

Central Valle, Chile

2020 SHIRAZ Noseworthy
South Eastern Australia

2019 RIOJA CRIANZA — Valdepalacios
Rioja, Spain

2021 BLAUFRANKISCH — Ferdinand Mayr
Niederosterreich, Austria

2019 PINOTAGE «The Prodigi»— Diemersfontein
Western Cape, South Africa

2020 MATSU ELl Recio
Castilla y Leon, Spain

hIhIMBEP

750ml

3500°

3800P

5100°

5500P

5700P

7100P



SHERRY / XEPEC

TIO TOTO Fino
Spain

TIO TOTO Cream
Spain

PORTO / NOPTO

NV TRES ARCOS RUBY
Portugal

2018 LBV KOPKE
Portugal

APERITIF & VERMOUTH

MARTINI Bianco, Rosso, Fiero, Extra Dry
Italy

MARTINI RISERVA Ambrato, Rubino
Italy

MARTINI RISERVA Bitter
Italy

DISTILLATES / ANCTUIIATb

CHACHA FANAGORIA
Georgia

GRAPPA NONINO Tradizione
Italy

GRAPPA NONINO Chardonnay Barriques
Italy

CALVADOS /| KAIMIbBAOOC
BOULAR Grand Solage
France

VSOP BOULAR Bourbon Cask Finish
France

XO BOULAR
France

hIhIMBEP

75ml

560°

560#°

75ml
700P

1200P

750ml

5600P

5600°

750ml
7000pP

12000°

1700ml

790P

1200°

14009

50ml

590P

690°P

1050P

50ml

1050#°

1300°P

1900P

COGNAC |/ KOHb$SK

VS ROULLET Grande Champagne

VS CAMUS

VS FRAPIN

VSOP HINE

VSOP ROULLET Grande Champagne
VSOP FRAPIN

XO FRAPIN Grande Champagne

XO PAUL GIRAUD Grande Champagne

WHISKEY OF GREAT BRITAIN / BUCKW
BEJTIMKOBPUNTAHINU

BANKHALL

ABER FALLS

JAPANE WHISKEY /| BUCKWN ANOHNI
TENJAKU
AKASHI Blended

IRISH & USA WHISKEY / BUCKW NPNAHOWN

N CLUA

THE POGUES

DE DANANN

WRITER'S TEARS Copper Pot
THE WHISTLER Double Oaked
JACK DANIEL'S

INDIAN WHISKEY / BUCKIN NMHONN
ROYAL RANTHAMBORE

RAMPUR Double Cask

RAMPUR ASAVA

SCOTCH BLENDED WHISKY / BJITEH[
BVNCKW LLUOTITAHONN

CUTTY SARK Original Blended Scotch
HIGHLAND POACHER

DEWAR'S White Label

8 y.o. DEWAR'S

12 y.0. CHIVAS REGAL

MONKEY SHOULDER

hIhIMBEP

50ml
10502
11502
1200%°
12502
135092
14002
2800%°
3100%°

50ml

650°P
75092

50ml

990P
1150#°

50ml

650°P
750P
850P
900P
10560°

50ml

990°P
1590#°
1690P

50ml

490#°
590P
690P
850P
1200°
1400#°



SCOTCH SINGLE MALT / CUHITT MONT

LLUIOTNAHONN

JAMES CREE’'S

LOCH LOMOND Original

LOCH LOMOND Reserve Single Grain Peated
GLEN MORAY Sherry Cask

12 y.o. LOCH LOMOND Inchmoan Single Malt
12 y.o. THE SINGLETON

12 y.o. GLENFIDDICH

12 y.o. THE MACALLAN Triple cask

RUM / POM

VIEJO DE CALDAS Roble Blanco
Columbia

VIEJO de CALDAS Carta de Oro 8 Y.O.
Columbia

DILLON Blanc Martinique
France

OAKHEART Original
Italy

X.0. DARREN 327 Fortis
Panama

TEQUILA /| TEKUITA

ALFREDO GARCIA Silver
Mexico

ALFREDO GARCIA Gold
Mexico

CORRALEJO Blanco (100% Agave)
Mexico

PATRON Silver (100% Agave)
Mexico

hIhIMBEP

50ml

550°P
890°P
950P
1200°
1550¥°
1600P
1900°
24509°

50ml

470P

650°

900°P

1050#°

1200P

50ml

650°

750°P

800P

1350P

BITTER AND AMARO | BUTTEP 1 AMAPO

BELUGA HUNTING HERBAL
Russia

MARTINI Riserva Bitter
Italy

BECHEROVKA
Ceske

FERNET-BRANCA
Italy

JAGERMEISTER
Germany

APEROL
Italy

AMARO - Montenegro
Italy

AroaHbIE HACTOWKWM OHEMMH GOURMET

KYPATA

BVLLIHA

HEPHAA CMOPOOVHA
HEPHOTMJTIOOHAA PABVHA
*CET N3 HETbIPEX HACTOEK

LIQUEUR |/ MTMKEPDI

GASTRONOM KVYTTAX N29 k gpecepTHbIM 6nitogam
Russia

SAMBUCA
Italy

LIMONCELLO
Italy

SANTONI Amaro
Italy

hIhIMBEP

50ml

600P

700,

700#%L

790P

790P

800P

800P

50ml

500°
500P
500°
500®°
1900°P

50ml

450P

520°

65092

990P



GIN / O>KNH

SOUTH BANK London Dry Gin
England

WESSEX WYVERN'S Classic Gin
England

DRUMSHANBO Gunpowder Irish Gin
Ireland

BOMBAY SAPPHIRE
England

BOMBAY BRAMBLE
England

JAISALMER GOLD EDITION
Indian

ORGANIC VODKA /| OPTAHNK-BOOKA

YNCTDbIE POCbI / CHISTI ROSI
Russia

YNCTbIE POCbIl N3 AYMEHHOIO 3EPHA / U3 P>XAHOIO
3EPHA
Russia

CIMNENDBTA / SPELTA
Russia

RUSSIAN DISTILLATE / PYCCKWNM
ONCTUNINAT

CAMOBAPD MLUEHWNYHbIN / SAMOVAR WHEAT
Russia

CAMOBAPD KYMNEYECKUW / SAMOVAR KUPECHESKIY
Russia

hIhIMBEP

50ml

490P

850°

990°P

1100P

1200°

1390°

50ml

550P

650°

1200°

50ml

550#°

650°

VODKA / BOOKA

CONoaoOBA4A
Russia

HACTPOEHNE
Kyrgyzstan

BAMYYI XXl
Russia

BANMYYI XVIL
Russia

UAPCKAA OpurnHanbHasa
Russia

Llapckaa 3onoTasa
Russia

UAPCKAA OpuruHanbHaa NpenndpyT /| ManuHa/ KnokBa
Russia

GASTRONOM KYTTAX N21 knaccu4yeckun
Russia

GASTRONOM KVYTAX N24 Kk pbi6bHbIM 611t00aM
Russia

GASTRONOM KVYTITAX N27 k MAcHbIM 61t00am
Russia

NEVA CLASSIC
Russia

SIBERIAN EXPRESS
Russia

LAPCKOE CENO
Russia

BELUGA NOBLE
Russia

OHEIMMH
Russia

GREY GOOSE
France

BELUGA GOLD LINE
Russia

hIhIMBEP

50ml

300#°

350#°P

350°P

380P

390P

4202

410P

450°

450P

4502

470P

520°P

990%°P

630P

650°

850°P

1150P



DRAFT BEER / PASINMBHOE MNMnMBO 330ml
KRONENBOURG 1664 450P
Russia

KRONE BLANCHE BIERE 4500o
Russia

BOTTLE BEER / BYTbIJTOYHOE INMnMBO

KRONE BLANCHE BIERE KRONE 450ml
Russia BLANCHE

HOLSTEN PILSENER 470ml
Russia

GORKOVSKAYA BREWERY India Pale Ale 440ml
Russia

GORKOVSKAYA BREWERY American Pale Ale 440ml
Russia

EINSIEDLER Weissbier 500ml
Germany

KRON BLANCHE ALCOHOL FREE 450ml
Russia

BAKALAR ALCOHOL FREE 330ml
Czech Republic

BAKALAR PREMIUM Lager 500ml
Czech Republic

BAKALAR DARK Lager 500ml

Czech Republic

SOFT DRINKS / BESAJTIKOIOJIbHbIE
HATTNTKW

Rich Cola / Puu Kona

Rich Cola No sugar / Puy Kona 6e3 caxapa

Rich Indian Tonic / Pn4y MlHonaH ToHuK

Rich Pink Tonic / Puy MNMuHk ToHKK

Rich Bitter Lemon / Puy Buttep llemoH

Rich Bitter Grapefruit / Pud Buttep NpenndpyT
Rich Bitter Mandarin / Pu4 Buttep MaHgapvH

Burn Original /| BEpH opurnHanbHbIn

hIhIMBEP

500ml

690P

690°P

4909P

4909

490P

490¢P

690P

550#P

550°P

850°P

850P

330ml

390 P
390°
390P
390P
390P
390P
390°P
450°

JUICE IN ASSORTIMENT
COK B ACCOPTUMEHTE

Rich orange / Puy anenbcuH
Rich apple / Pny a6noko
Rich cherry |/ Puy BuLiHa
Rich tomato / P4 Tomar

Rich peach / Pu4y nepcuk

MINERAL WATER 250ml
MVHEPAJTTbHAA BOOA

RUSSEQUELLE Still (HerasmpoBaHHas) 2902
Russia

RUSSEQUELLE Still (MasnpoBaHHan) 290%
Russia

SAN BENEDETTO (HerazupoBaHHas) 490%°
Italy

SAN BENEDETTO (rasupoBaHHas) 490%°
Italy

NATURAL DRINKS
HATYPATbHbIE HATTNTKW
KBAC [/ KVASS

KITIOKBEHHbIVI MOPC | CRANBERRY DRINK

MOPC 3 YEPHOW CMOPO[ONHbI / BLACK
CURRANT DRINK

MOPC N3 MAJTMHbI | RASPBERRY DRINK
MOPC N3 OBNENMMNXKN | SEA BUCKTHORN DRINK

hIhIMBEP

500ml

450#%¢

450P

590#°P

590#°P

200ml

390°
390°
390P
390P
390P

750ml

590P

590#%°

750°P

750°

300mL 1000ml

390P
4502
4502

490P
490P

129082
14902
14902

1690°
1690P



MILK COCTAILS / MONOYHbIE KOKTENNMA 350mlL COFFEE [ KO®PE

VANILLA / BAHUMbHbIN 590 P RISTRETTO / PUCTPETTO 290 P
BANANA / BAHAHOBBbI 590 D ESPRESSO / 9CMPECCO 290 P
STRAWBERRY / KINYBEHUYHbIN 590 P FLAT WHITE/PITST YAUT 390 P
CHOCOLATE / LLOKOMAZHbIN 590 P AMERICANG / AMEPUKAHO 290 2
SNICKERS | CHUKEPC o0 DECAFFEINATED / KO®E BE3 KODENHA 290 P
} CACAO |/ KAKAO 350
LATTE / NATTE 350 P
FRESH JUICE / CBEY>XEBbI>XXATbIV COK 250ml CAPPUCCINO / KAMYYNHO 350 P
450 2

APPLE / IB/TOKO 550 P RAPH / PA® 50
CARROT | MOPKOBD o b ESPRESSO TONIC / CMPECCO TOHMK 490 P
CELERY | CENbEPEN 00 5 LARGE CAPPUCCINO / BOMbLLION KAMYYUHO 490 P
/ D
GRAPEFRUIT / FTPEMMN®PYT 590 P \CE LATTE | AVC NATTE 490 £
ORANGE / AMEMBCUH £00 5 ICE COFFEE / AMC KO®E 490 2
PINEAPPLE | AHAHAC 1900 5 COFFE GLACE / FNSICCE 490 P
LEMON / [IVIMOH 00 5 BUMBLEBEE COFFEE / BAMB/T — KODE 590 2
IRISH COFFEE / MPMIAHIACKNI KOME 790 P

hIhIMBEP hIhIMBEP



hIhIMbLEP

YBaykaemble rocTu!

MpuobpeTas anKorofbHyO NPOAYKLMIO, Bbl MOATBEPyKAaeTe, YTO BalLl

Bo3pacT 18+. PecTopaH BnpaBe noTpeboBaTb JOKYMEHTbI, YOOCTOBEpPStOLLME
NIMYHOCTDB*, U 0OTKa3aTb B NPOLaXke afikorosns, eCnun aHHbIi OOKYMEHT He 6yneT
npepocTaBfeH. Mbl He NpoaaeM anKoronbHyo NPOAYKLMIO B 3aKpbITON Tape.

* Mpukas MuHnpomtopra PP ot 31.05.2017 N2 1728



